l’acquisto di stoffe per attività di laboratorio per progetto DM 19/2024.

Art. 3
L’importo  complessivo  oggetto  della  spesa  desunto  dai  prezzi  offerti  dal  fornitore,  per
l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’art. 2 è determinato in € 163,90 (centosessantatre/90)
esclusa IVA.
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.17 - D.M. N. 19/2024 - CODICE
IDENTIFICATIVO DEL PROGETTO: M4C1I1.4-2024-1322-P-47420 - CUP: I54D21000260 che
presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.